大姚县红十字会
关于开展红十字应急救护取证培训的公告

为满足全县群众取证应急救护培训需求，有效提升我县居民

应急救护知识水平和自救互救能力，现将应急救护取证培训有关

事项公告如下：

一、培训时间地点

时间：2025 年 3 月 18 日 8:00---18:00（午间休息 2 小时）

培训地点：大姚县锦星机动车驾驶培训学校（地址：大姚县

城环城北路冷链物流园区对面）

联系方式：大姚县红十字会 电话：0878-6222166

二、培训内容

心肺复苏术（CPR）操作和体外除颤仪（AED）使用、创伤

救护基本技能（止血、包扎、固定、搬运）、常见急症现场处理、

意外伤害预防（含防溺水）与防灾避险知识。

培训学时分 8 学时（普通救护员）和 4 学时（心肺复苏术和

体外除颤仪使用）两种，具体安排根据预报名情况确定。

培训结束后，考核合格者核发红十字《救护员证》。

三、特别提示

（一）先电话预约报名，再参加培训。电话预约报名时需提

供姓名、身份证号、电话号码等信息。

（二）提前安排好时间，准时到培训地点、并全程参训学习，

考核合格方可发证。

（三）请参训人员参训时携带本人身份证件原件和近期小一

寸照片 1 张，以便进行报名登记和考核发证。

参训时请穿着舒适、便于活动的服装，女同志请勿穿着裙装

和低领口上衣；自备书写用笔、笔记本。

（四）如有特殊健康状况，请在电话预报名时向工作人员说

明，以便我们为您提供必要的协助。

我们致力于普及应急救护知识，提升公众自救互救能力。诚

挚邀请广大群众积极参与培训，共同为构建安全、和谐的社会环

境贡献力量。

让我们携手努力，为生命护航！

大姚县红十字会

2025 年 1 月 23 日